
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

 XML  

UWAGA! ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Burmistrz Tyczyna ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na wynajem lokalu położonego w Tyczynie ul.Rynek 3
stanowiącego własność Gminy Tyczyn

ZMIANY:

2021-09-30 11:50:29: Dodano wynik do przetargu

Data wpłaty wadium:
2020-04-15 15:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie

Wytworzył Chlebek Ewa 2020-02-13
09:42:00

Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2020-02-17
11:38:00

Modyfikował(a) Administrator Systemu 2021-09-30
11:50:29

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE 156.33 Kb

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 124.49 Kb

3. Informacja o wyniku przetargu 26.48 Kb

Rejestr zmian

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-661&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1164-645-2617
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10096-b2fFgm9zemVuaWUgc3R5Y3plxYQgMjAyMC5wZGY=" onclick="
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10198-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10271-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-645

